MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

MEMORANDO 147/2023 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG

RESULTADO FINAL
EDITAL N° 05 - CHAMADA SIMPLIFICADA

A Gerência de Pesquisa, Pós Graduação e Extensão do Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás - Campus Aparecida de Goiânia, com base na divulgação do resultado final do Edital de Chamada Pública
N° 04/PROEX/IFG, divulga o resultado final do Edital N° 5.

TÍTULO DA AÇÃO DE
EXTENSÃO

COORDENADOR
ÁREA

TEMÁTICA

Espaço Literar
João Ferreira de Araújo

Júnior
Educação

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Glaucia Rosalina Machado Vieira
Gerente de Pesquisa, Pós Graduação e Extensão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Glaucia Rosalina Machado Vieira , GERENTE - CD4 - APA-GPPGE, em 06/09/2023 08:18:10.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 06/09/2023. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

450913
068f7b9ef1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO, CEP

74968-755
(62) 3507-5972 (ramal: 5972)

	Documento assinado eletronicamente por: